SỞ GD & ĐT NGHỆ AN
TRƯỜNG THPT NGHI LỘC 4

Số:   215  /KH-THPTNL4

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -   Tự do -   Hạnh phúc

                    Trung Lộc, ngày 13 tháng 12 năm 2025

KẾ HOẠCH TUẦN 15
(Từ ngày 15/12/2025 đến 21/12/2025)

1. Giáo viên chủ nhiệm:
- Tăng cường việc tuyên truyền giáo dục PL cho học sinh về tác hại ma tuý, thuốc lá
 ĐT, pháo nổ, ATGT.

           - Quán triệt việc chấp hành nề nếp, nội quy nhà trường. Phát huy vai trò BCS lớp.
- Rèn luyện tác phong quân đội, nghiêm trang, kỷ luật, nhanh nhẹn.

           - Tiếp tục dạy bài học số 2 về đạo đức lối sống của Bác Hồ
           - K11,12 hoàn thành thu BHYT

2. Ban Chuyên môn:
          - Kiểm tra việc thực hiện QCCM
          - Tăng cường dự giờ, thăm lớp rút kinh nghiệm, tư vấn đồng nghiệp
          - Tổ chức thực hiện các hoạt động chuyên môn theo kế hoạch giáo dục
          - Cùng với Đoàn trường tổ chức cuộc thi “ rung chuông vàng” tìm hiểu truyền thống
lịch sử, kỷ niệm ngày thành lập QĐNDVN và ngày QP toàn dân (22/12)
     3. Ban CSVC, ANTH:
          - Tăng cường công tác kiểm tra nề nếp, nội quy học sinh

- Tiếp tục thực hiện các biện pháp GDHS nhằm bảo đảm ANTH và ATGT
- Đẩy mạnh việc bảo vệ CSVC nhà trường, CSVC các lớp
4. Ban Lao động, truyền thông, YTHĐ:
- Tuyên truyền về phòng chống ngộ độc thức ăn, đảm bảo AT thực phẩm (CV

399/CAX), phòng tránh các bệnh mùa đông
- Triển khai cuộc thi “ học sinh, SV với ý tưởng khởi nghiệp”(CV 3713/SGD&ĐT)
- Hướng dẫn CBGV theo dõi ngày hội nhà giáo với CN số và trí tuệ nhân tạo ( CV

3753/SGD&ĐT)
- Tuyên truyền về lịch sử Quân đội NDVN
- Cập nhật thông tin trên website nhà trường, cập nhật tin tức thường xuyên
- Chỉ đạo công tác chỉnh trang cảnh quan trường học, tu bổ các bồn hoa, cây cảnh
5. Đoàn trường
- Cùng các nhóm CM tổ chức tốt chương trình kỷ niệm 81 năm ngày thành lập

QĐND việt Nam và 36 năm ngày QPTD
- Quyết liệt hơn trong các hoạt động đảm bảo ANTT, ATGT, VSTN của học sinh
- Cùng với Ban ANTH thực hiện các biện pháp kiểm tra nề nếp học sinh
6. Tổ VP:- Thực hiện các công việc phục vụ các HĐ của nhà trường
- Nhắc nhở nhân viên tạp vụ làm tốt vệ sinh của nhà VS CBGV

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 15
                                                                          Lớp trực: 11A4- GVCN: Nguyễn Thị Tâm

Thứ ngày Buổi sáng Buổi chiều BGH trực

2
15/12

-SHĐT( bài học số 2 về ĐĐ,lối sống..)
- Dạy học

    Dạy học.
Sơ khảo cuộc thi RCV

Đ/c T.Anh
Đ/c Hưng

3
16/12

- Dạy học       - Dạy học Đ/c Thắng
Đ/c Tâm

4
17/12

- Dạy học       - Dạy học (K12)
      BDHSG lớp11

Đ/c Hưng
Đ/c Thắng

5
18/12

Dạy học      - Dạy học (K12) Đ/c Tâm
Đ/c T. Anh

6
   19/12

Dạy học
Giao ban tiết 2, tiết 3

- Dạy học (K12) Đ/c Tâm
Đ/c Hưng

7
20/12

Thi Rung chuông vàng
      Nghỉ cuối tuần Đ/c T.Anh

Đ/c Thắng
CN

21/12
Nghỉ cuối tuần Nghỉ cuối tuần

Nơi nhận:
- CB, GV, NV (qua zalo);
- Lưu.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Tuấn Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-13T15:05:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Tuấn Anh<anhntt.c3cualo@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-15T07:16:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGHI LỘC 4<c3nghiloc4@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!